
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.57.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),  oraz  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 103 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 i 7 Uchwały nr LXVIII/433/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
29 grudnia 2022r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2023 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 83.177,45 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 83.177,45 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  83.177,45 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 83.177,45 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 698.012,73 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 698.012,73 zł, 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 781.190,18 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 776.190,18 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 3EEFF1BD-EC97-44C0-8AC4-B13AD2A71722. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.57.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 30 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 121 568,54 1 768,45 123 336,99

75011 Urzędy wojewódzkie 111 368,54 1 768,45 113 136,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 595,00 1 659,00 112 254,00

 110 595,00 1 659,00 112 254,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

753,54 109,45 862,99

Nadanie numeru PESEL oraz potwierdzanie tożsamości
obywateli Ukrainy - Fundusz Pomocy Ukrainie

753,54 109,45 862,99

758 Różne rozliczenia 18 126 212,00 78 684,00 18 204 896,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 899 682,00 78 684,00 1 978 366,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

399 682,00 78 684,00 478 366,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 399 682,00 78 684,00 478 366,00

852 Pomoc społeczna 1 611 039,84 -1 131,00 1 609 908,84

85203 Ośrodki wsparcia 578 469,84 -1 131,00 577 338,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

578 409,84 -1 131,00 577 278,84

 578 409,84 -1 131,00 577 278,84

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 722 984,00 3 856,00 3 726 840,00

85395 Pozostała działalność 3 722 984,00 3 856,00 3 726 840,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

120 984,00 3 856,00 124 840,00

Środki z Funduszu pomocy - na realizację wypłat
świadczenia pieniężnego w wysokości 40 zł za udzielenie
zakwaterowania uchodźcom z Ukrainy.

120 984,00 3 856,00 124 840,00

Razem: 90 073 668,72 83 177,45 90 156 846,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3EEFF1BD-EC97-44C0-8AC4-B13AD2A71722. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.57.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 30 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 882 899,34 0,00 2 882 899,34

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 -5 000,00 345 000,00

 350 000,00 -5 000,00 345 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 5 000,00 205 000,00

Modernizacja Przychodni Zdrowia w Kowalowie. 200 000,00 5 000,00 205 000,00

750 Administracja publiczna 8 716 857,71 1 768,45 8 718 626,16

75011 Urzędy wojewódzkie 477 300,42 1 768,45 479 068,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 440,81 1 386,66 343 827,47

 342 440,81 1 386,66 343 827,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 890,19 238,37 72 128,56

 71 890,19 238,37 72 128,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 264,00 33,97 10 297,97

 10 264,00 33,97 10 297,97

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

753,54 109,45 862,99

Nadanie numeru PESEL oraz potwierdzanie tożsamości
obywateli Ukrainy - Fundusz Pomocy Ukrainie

753,54 109,45 862,99

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 307 500,00 0,00 307 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 024 931,00 0,00 1 024 931,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 200,00 6 000,00 24 200,00

 18 200,00 6 000,00 24 200,00

4260 Zakup energii 25 000,00 -4 500,00 20 500,00

 25 000,00 -4 500,00 20 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 853 000,00 0,00 853 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 736 000,00 0,00 736 000,00

BeSTia Strona 1 z 8

Id: 3EEFF1BD-EC97-44C0-8AC4-B13AD2A71722. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 000,00 -40 000,00 81 000,00

 121 000,00 -40 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 40 000,00 65 000,00

 25 000,00 40 000,00 65 000,00

758 Różne rozliczenia 415 000,00 -40 000,00 375 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 -40 000,00 360 000,00

4810 Rezerwy 400 000,00 -40 000,00 360 000,00

Rezerwa ogólna 260 000,00 -40 000,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 312 561,57 74 784,00 24 387 345,57

80101 Szkoły podstawowe 8 372 021,55 -180 729,55 8 191 292,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147 400,00 -4 668,00 142 732,00

 147 400,00 -4 668,00 142 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 000,00 -7 321,08 842 678,92

 850 000,00 -7 321,08 842 678,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 975 300,00 -19 362,32 955 937,68

 975 300,00 -19 362,32 955 937,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 000,00 -2 505,08 107 494,92

 110 000,00 -2 505,08 107 494,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 700,00 -168,42 68 531,58

 68 700,00 -168,42 68 531,58

4260 Zakup energii 406 360,29 -14 639,58 391 720,71

 406 360,29 -14 639,58 391 720,71

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 -10 000,00 225 000,00

 235 000,00 -10 000,00 225 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36 786,00 17 737,00 54 523,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 36 786,00 17 737,00 54 523,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 567,00 1 000,00 5 567,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 4 567,00 1 000,00 5 567,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 700,00 500,00 4 200,00

 3 700,00 500,00 4 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70 400,00 -500,00 69 900,00

 70 400,00 -500,00 69 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 935,00 2 600,00 20 535,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 17 935,00 2 600,00 20 535,00

BeSTia Strona 2 z 8

Id: 3EEFF1BD-EC97-44C0-8AC4-B13AD2A71722. Podpisany Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

115 782,00 12 300,00 128 082,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 115 782,00 12 300,00 128 082,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 315 808,35 -159 702,07 4 156 106,28

 4 315 808,35 -159 702,07 4 156 106,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 580,00 1 000,00 29 580,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 28 580,00 1 000,00 29 580,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

23 900,00 3 000,00 26 900,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 23 900,00 3 000,00 26 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 301 467,45 -23 584,31 277 883,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 200,00 -2 233,92 21 966,08

 24 200,00 -2 233,92 21 966,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 321,00 -317,00 3 004,00

 3 321,00 -317,00 3 004,00

4260 Zakup energii 9 400,00 -3 251,39 6 148,61

 9 400,00 -3 251,39 6 148,61

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 164 726,00 -19 782,00 144 944,00

 137 400,00 -19 782,00 117 618,00

80104 Przedszkola 7 316 284,57 -47 480,88 7 268 803,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 819 854,96 -42 000,00 777 854,96

 819 854,96 -42 000,00 777 854,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 000,00 -12 625,00 462 375,00

 475 000,00 -12 625,00 462 375,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 000,00 -2 050,00 54 950,00

 57 000,00 -2 050,00 54 950,00

4260 Zakup energii 175 172,09 -3 500,00 171 672,09

 175 172,09 -3 500,00 171 672,09

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 500,00 2 500,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 2 500,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 666,00 -2 000,00 121 666,00

 123 666,00 -2 000,00 121 666,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 800,00 4 500,00 13 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 8 800,00 4 500,00 13 300,00

BeSTia Strona 3 z 8

Id: 3EEFF1BD-EC97-44C0-8AC4-B13AD2A71722. Podpisany Strona 3



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20 500,00 6 800,00 27 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 20 500,00 6 800,00 27 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 664 500,00 -1 905,88 1 662 594,12

 1 270 700,00 -1 905,88 1 268 794,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 700,00 1 000,00 8 700,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 7 700,00 1 000,00 8 700,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 600,00 1 800,00 5 400,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 3 600,00 1 800,00 5 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 879 297,00 1 247,00 880 544,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 347,00 1 247,00 3 594,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 2 347,00 1 247,00 3 594,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 857 133,00 -184 142,49 3 672 990,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 000,00 -20 000,00 440 000,00

 460 000,00 -20 000,00 440 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 000,00 -20 000,00 35 000,00

 55 000,00 -20 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22 395,00 1 000,00 23 395,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 22 395,00 1 000,00 23 395,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -200,00 3 300,00

 3 500,00 -200,00 3 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00 1 000,00 2 100,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 1 100,00 1 000,00 2 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 600,00 200,00 2 800,00

 2 600,00 200,00 2 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 562,00 -30 000,00 20 562,00

 50 562,00 -30 000,00 20 562,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 200,00 1 500,00 7 700,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 6 200,00 1 500,00 7 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

37 500,00 3 000,00 40 500,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 37 500,00 3 000,00 40 500,00

BeSTia Strona 4 z 8

Id: 3EEFF1BD-EC97-44C0-8AC4-B13AD2A71722. Podpisany Strona 4



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 126 382,84 -131 642,49 1 994 740,35

 2 126 382,84 -131 642,49 1 994 740,35

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 200,00 1 000,00 8 200,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 7 200,00 1 000,00 8 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82 851,00 0,00 82 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 467,00 -498,00 40 969,00

 41 467,00 -498,00 40 969,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 984,00 -300,00 9 684,00

 9 984,00 -300,00 9 684,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

31 400,00 798,00 32 198,00

 31 400,00 798,00 32 198,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 686 754,00 -14 815,69 1 671 938,31

4220 Zakup środków żywności 892 904,00 -24 615,69 868 288,31

 892 904,00 -24 615,69 868 288,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 400,00 7 400,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 7 400,00 7 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 400,00 1 400,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 1 400,00 1 400,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

171 103,00 114 280,88 285 383,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 615,69 1 265,69

 650,00 615,69 1 265,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 071,00 30 205,88 55 276,88

 25 071,00 30 205,88 55 276,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 909,00 12 058,92 18 967,92

 6 909,00 12 058,92 18 967,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 978,00 2 167,00 3 145,00

 978,00 2 167,00 3 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 12 000,00 20 000,00

 8 000,00 12 000,00 20 000,00

BeSTia Strona 5 z 8

Id: 3EEFF1BD-EC97-44C0-8AC4-B13AD2A71722. Podpisany Strona 5



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 12 000,00 16 000,00

 4 000,00 12 000,00 16 000,00

4260 Zakup energii 14 423,00 6 751,39 21 174,39

 14 423,00 6 751,39 21 174,39

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 2 000,00 2 832,00

 832,00 2 000,00 2 832,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 526,00 36 482,00 49 008,00

 12 526,00 36 482,00 49 008,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 095 119,00 208 366,55 1 303 485,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 297,00 4 668,00 8 965,00

 4 297,00 4 668,00 8 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 072,00 21 016,32 155 088,32

 134 072,00 21 016,32 155 088,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 116,00 3 305,08 22 421,08

 19 116,00 3 305,08 22 421,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 014,00 -3 001,58 21 012,42

 24 014,00 -3 001,58 21 012,42

4260 Zakup energii 5 150,00 20 810,66 25 960,66

 5 150,00 20 810,66 25 960,66

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

 300,00 -300,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 704,00 -834,00 10 870,00

 11 704,00 -834,00 10 870,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 719 443,32 165 702,07 885 145,39

 719 443,32 165 702,07 885 145,39

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

76 194,00 201 642,49 277 836,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 832,00 20 000,00 27 832,00

 7 832,00 20 000,00 27 832,00

BeSTia Strona 6 z 8

Id: 3EEFF1BD-EC97-44C0-8AC4-B13AD2A71722. Podpisany Strona 6



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 116,00 20 000,00 21 116,00

 1 116,00 20 000,00 21 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 15 000,00 21 000,00

 6 000,00 15 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

 0,00 15 000,00 15 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 563,00 131 642,49 177 205,49

 45 563,00 131 642,49 177 205,49

852 Pomoc społeczna 4 912 158,04 -1 131,00 4 911 027,04

85203 Ośrodki wsparcia 578 409,84 -1 131,00 577 278,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 461,67 -1 131,00 13 330,67

 14 461,67 -1 131,00 13 330,67

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 051 984,00 3 856,00 4 055 840,00

85395 Pozostała działalność 4 051 984,00 3 856,00 4 055 840,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

120 440,00 3 840,00 124 280,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

120 440,00 3 840,00 124 280,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

144,00 16,00 160,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

144,00 16,00 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 889 499,00 3 900,00 1 893 399,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 758 071,00 3 900,00 1 761 971,00

4220 Zakup środków żywności 560 000,00 -20 000,00 540 000,00

 560 000,00 -20 000,00 540 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 20 000,00 70 000,00

 50 000,00 20 000,00 70 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 400,00 2 500,00 22 900,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 20 400,00 2 500,00 22 900,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 200,00 300,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 100,00 200,00 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 300,00 500,00 3 800,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 3 300,00 500,00 3 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 500,00 500,00 5 000,00

BeSTia Strona 7 z 8

Id: 3EEFF1BD-EC97-44C0-8AC4-B13AD2A71722. Podpisany Strona 7



Środki na edukację dzieci z Ukrainy 4 500,00 500,00 5 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 500,00 200,00 1 700,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 1 500,00 200,00 1 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 254 185,97 40 000,00 2 294 185,97

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 396 617,19 50 000,00 446 617,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 900,00 10 000,00 38 900,00

 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 790,61 -369,99 40 420,62

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 600,00 -369,99 230,01

4220 Zakup środków żywności 60 900,00 369,99 61 269,99

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 1 200,00 369,99 1 569,99

4300 Zakup usług pozostałych 206 200,00 40 000,00 246 200,00

 180 000,00 40 000,00 220 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 409 568,78 -10 000,00 1 399 568,78

4260 Zakup energii 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

Razem: 109 427 143,55 83 177,45 109 510 321,00

BeSTia Strona 8 z 8

Id: 3EEFF1BD-EC97-44C0-8AC4-B13AD2A71722. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.57.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pauza – w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pauza – w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


